
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER 

Determinazione n. 4304 del 24 Settembre 2015   

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

 VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22/07/2010 con la
 quale è stato conferito al Dr. Paolo Pili l'incarico di Direttore del Distretto di  
 Macomer;

VISTA  la  nota  aziendale  prot.  2014/62187  del  30/12/2014  con  la  quale   il
Commissario Straordinario dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione
la conferma di tutte le deleghe alla firma dei provvedimenti riguardanti l'ordinaria
amministrazione a suo tempo conferite ai dirigenti di Struttura; 

 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 51/2 del 20/12/2014
 di nomina del Commissario Straordinario della Asl di Nuoro;

 VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  n°  42/12  del
28/08/2015, ai sensi dell'art. 6 della L.R.  N° 22 del 07/08/2015, inerente la proroga
degli incarichi dei Commissari delle Aziende Sanitarie fino al 31/12/2015; 

 VISTA la richiesta di rimborso per complessive € 26,00 presentata dal  Sig.  Cappai
Antonio  Mario  Angelo  che,  per  varie  motivazioni,  non  ha  usufruito  presso  il
Servizio di Igiene Pubblica del Distretto di Macomer  della prestazione specialistica
per la quale, a suo tempo, era stato regolarmente pagato il ticket;

ACCERTATO  che l'incasso della predetta somma è stato regolarmente effettuato
dalla A.S.L. di Nuoro; 

 RITENUTO  pertanto che nulla osta al rimborso della somma di cui sopra;

 VISTO il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

 VISTO il D.Lgs. n. 65 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Rimborso ticket per mancata  erogazione della prestazione sanitaria 

Distretto di Macomer, Servizio di Igiene e Sanità Pubblica 
               



 VISTA la L.R. n. 10 del 28/07/2006;

 VISTO il Regolamento di organizzazione aziendale;

Per i motivi esposti in premessa;

DETERMINA

      a)    di  liquidare  la  somma complessiva di   €  26,00  all'assistito di  cui al  presente  
     
              provvedimento; 

b)    di incaricare il Servizio Bilancio dell'adozione dei successivi provvedimenti.

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO DI MACOMER 

f.to Dott. Paolo Pili 

Il funzionario proponente 

  f.to Maria Gabriella Atzori

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Direttore del Distretto di Macomer  R
− Responsabile Servizio AA.GG. C
− Responsabile  Servizio   Bilancio C
−

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


	DETERMINA
	a) di liquidare la somma complessiva di € 26,00 all'assistito di  cui al  presente 
	
	provvedimento;


